
Nr.
3467
3488
3468
3489
3508
3509
3296
3510
3511
3490
3491
3492
3493
3494
3495
3496
3497
3498
3497
3695
3496
3503
3502
3501
3499
3500
3512
3513
3514
3515
3504
3505
3506
3507
3327
3317
3325
3327
3326
3324
3323
3322
3315
3321
3316
3314
3313
3013
3320
3319
3033
3014
3011
3018
3016
3019
3017
3020
3030
3022
3021
3007
3003
3030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchin, ZOB
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, Förderschule
Pisede
Jettchenshof
Moorbauer
Gorschendorf
Salem, Gaststätte
Pisede, Kreuzung
Retzow, Abzweig
Gülitz
Franzensberg
Neukalen, Ziegelei
Neukalen, Kindergarten
Neukalen, Markt
Schlakendorf
Karnitz
Schlakendorf
Neukalen, Feuerwehr
Neukalen, Markt
Neukalen, Friedhof
Warsow, Unterdorf
Warsow, Dorf
Schönkamp, Abzweig
Schorrentin, Dorf
Schwarzenhof b. Dargun, Abzweig
Schwarzenhof bei Dargun
Wagun
Kützerhof
Warsow
Wagun/Kützerhof
Dargun, Ausbau
Dargun, Poggenkrug
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun, Schule
Dargun Schlossstrasse
Dargun Bahnhof
Neubauhof, Abzweig
Zarnekow
Remershof
Upost
Warrenzin
Beestland
Drönnewitz, Verkaufsstelle
Drönnewitz, Milchrampe
DM, Am Anger
Wolkow, Abzweig
Deven bei DM
DM, Devener Hof
DM, Devener Strasse
DM, Rosestrasse
DM, Waldschule
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Wollweber Straße
DM, Pestalozzi Schule
DM, ZOB
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Marienhain
DM, Bahnhofstrasse
DM, ZOB

ab

an

5

S

06:10
06:15
06:20
06:25
06:28
06:30
06:31
06:38
06:40

:
:
:
:
:
:
:

06:44
06:46
06:47

:
:

06:50

1

ì

06:00
:
:
:
:
:
:
:
:

06:03
06:04
06:06
06:08
06:10
06:12
06:13

:
:
:
:
:

06:14
:
:
:
:
:
:
:
:

06:17
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25

:
06:26
06:28
06:30
06:32
06:33

:
06:35

:
:
:
:

06:37
06:39
06:40

3

S

06:05
:
:
:

06:09
06:11
06:12
06:14
06:16

:
:
:
:
:
:

06:24
:
:
:
:
:
:
:
:

06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:41

:
:

06:47
06:48
06:49
06:50
06:52

9

F

06:40
:
:
:
:
:
:
:
:

06:43
06:44
06:46
06:48
06:50
06:52
06:53

:
:
:
:
:

06:54
:
:
:
:
:
:
:
:

06:57
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05

11

S

06:43
06:48
06:52
06:57
06:59
07:02

13

S

06:52
:
:
:
:

06:59
:

07:01

61

S

06:55
:

06:58
07:00
07:02
07:04

:
07:06

:
:
:
:

07:08
07:10
07:11
07:12
07:13

:
07:16
07:19
07:20
07:21

:
07:22
07:25

15

S

06:55
:

06:58
07:00
07:02
07:04

:
07:06

:
:
:
:

07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22

17

07:45
:
:
:
:
:
:
:
:

07:48
07:49
07:51
07:53
07:55
07:56

:
:
:
:

07:57
07:59
08:00

:
:
:
:
:
:
:
:

08:02
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10

:
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
T 08:21
08:28

:
:
:
:

08:30
08:32
08:33
08:34
08:36

:
08:38

:
:
:
:
:
:

08:40
08:42
08:43

19

10:50
:
:
:

10:54
10:56
10:57
10:59
11:00

:
:
:
:
:
:

11:08
:
:
:
:
:
:
:
:

11:12
11:14
11:16
11:18
11:20
T 11:22

:
:

11:25
11:26
11:27
11:28

21

11:35
11:37

:
:
:
:
:
:
:

11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:47
11:48

:
:
:
:
:

11:49
:
:
:
:
:
:
:
:

11:52
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02

:
12:05
12:07
12:09
12:10
12:15
12:20

:
:
:
:

12:22
12:24
12:25
12:26
12:28

:
12:30

:
:
:
:
:
:

12:32
12:34
12:35

27

S

12:43
12:45
12:46

:
:
:
:
:
:
:
:

12:50
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59

23

S

12:25
12:28
12:31
12:34
12:42

:
:
:
:

12:43
12:44
12:46
12:48
12:50
12:51

:
:
:
:

12:52
12:53
12:55

:
:
:
:
:
:
:
:

12:57
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
ì -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Malchin - Demmin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3467
3488
3468
3489
3488
3468
3467
3508
3509
3296
3510
3511
3490
3491
3492
3493
3494
3495
3496
3498
3497
3496
3503
3504
3505
3506
3507
3327
3317
3325
3327
3326
3324
3323
3322
3315
3316
3314
3313
3321
3320
3319
3033
3014
3011
3018
3016
3019
3017
3006
3007
3003
3030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchin, ZOB
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, Förderschule
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, ZOB
Pisede
Jettchenshof
Moorbauer
Gorschendorf
Salem, Gaststätte
Pisede, Kreuzung
Retzow, Abzweig
Gülitz
Franzensberg
Neukalen, Ziegelei
Neukalen, Kindergarten
Neukalen, Markt
Karnitz
Schlakendorf
Neukalen, Markt
Neukalen, Friedhof
Warsow
Wagun/Kützerhof
Dargun, Ausbau
Dargun, Poggenkrug
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun, Schule
Dargun Schlossstrasse
Dargun Bahnhof
Neubauhof, Abzweig
Zarnekow
Remershof
Upost
Beestland
Drönnewitz, Verkaufsstelle
Drönnewitz, Milchrampe
Warrenzin
Wolkow, Abzweig
Deven bei DM
DM, Devener Hof
DM, Devener Strasse
DM, Rosestrasse
DM, Waldschule
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Wollweber Straße
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, Marienhain
DM, Bahnhofstrasse
DM, ZOB

ab

an

25

S

12:40
12:43
12:46

:
:
:
:

12:49
12:50
12:51
12:53
12:58

:
:
:
:
:
:

13:05

29

S

T 12:54
T 12:59
13:04

33

F

13:10
:

13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
T 13:21

:
:
:

13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:36

:
13:38

:
:
:

13:40
13:42
13:43

31

S

13:10
13:12
13:13
13:15
13:17
13:19
13:21
13:24

:
:
:

13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:45
13:46
13:47

:
:
:

13:49

35

S

T 13:39
T 13:44
13:49
13:50
13:54
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03

37

S

13:40
13:42
13:45
13:50

:
:
:
:
:

13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03

:
:
:

14:04
14:07
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16

39

S

13:46
13:49
13:51

:
:
:
:

13:54
13:56
13:57
13:59
14:03

41

S

14:33
:
:
:

14:40
14:42
14:44
14:45
14:47
14:48
14:50
14:54
14:55
14:56
14:57

:
:

14:58

43

S1234

T 15:10
:

ö 15:13
ö 15:15
T 15:17

15:18
15:23

:
:
:

15:28

49

F

15:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:33
15:34
15:35
15:37
15:39
15:41
15:43

:
:
:

15:44
15:45
15:48
15:51
15:53
15:54
15:55

45

S

15:25
15:30

:
:
:
:
:

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40
15:42
15:43

:
:
:

15:44
15:47
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

:
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03

:
:
:
:

16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:13

:
16:15

:
:
:

16:17
16:19
16:20

59

S

15:30
15:33

:
:
:
:
:

15:36
15:38
15:39
15:41
15:45

47

S1234

$ 15:35
ö 15:43
ö 15:48
ö 15:50

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 15:53

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Malchin - Demmin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3318
3467
3508
3509
3296
3510
3511
3492
3496
3497
3498
3497
3695
3496
3503
3502
3501
3503
3499
3500
3512
3513
3514
3504
3515
3505
3506
3507
3327
3317
3327
3326
3324
3323
3322
3321
3320
3319
3033
3014
3011
3016
3007
3003
3030

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Malchin, Krankenhaus
Malchin, ZOB
Pisede
Jettchenshof
Moorbauer
Gorschendorf
Salem, Gaststätte
Gülitz
Neukalen, Markt
Schlakendorf
Karnitz
Schlakendorf
Neukalen, Feuerwehr
Neukalen, Markt
Neukalen, Friedhof
Warsow, Unterdorf
Warsow, Dorf
Neukalen, Friedhof
Schönkamp, Abzweig
Schorrentin, Dorf
Schwarzenhof b. Dargun, Abzweig
Schwarzenhof bei Dargun
Wagun
Warsow
Kützerhof
Wagun/Kützerhof
Dargun, Ausbau
Dargun, Poggenkrug
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun Schlossstrasse
Dargun Bahnhof
Neubauhof, Abzweig
Zarnekow
Remershof
Warrenzin
Wolkow, Abzweig
Deven bei DM
DM, Devener Hof
DM, Devener Strasse
DM, Rosestrasse
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, Marienhain
DM, Bahnhofstrasse
DM, ZOB

ab

an

51

S

$ 15:47
ö 15:52
ö 15:56
ö 15:59

:
:
:
:
:
:

ö 16:03
ö 16:04
ö 16:05
ö 16:07
ö 16:08

:
:
:

ö 16:13
ö 16:14
ö 16:15
$ 16:16

53

S

16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55

57

ì

16:35
16:42
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:57
17:01

:
:
:
:
:
:

17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:19

:
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39

:
:
:
:
:

17:57

Montag bis Freitag

65

7

08:45
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58

:
:
:
:
:

09:03
09:05
09:06

:
:
:
:
:
:
:
:

09:08
:

09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:44

63

6

08:45
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58

:
:
:
:
:

09:03
09:05
09:06

:
:
:
:
:
:
:
:

09:08
:

09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:31
09:33
09:34
09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:44

69

7

12:45
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58

:
:
:
:
:

13:03
13:05
13:06

:
:
:
:
:
:
:
:

13:08
:

13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:20
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:44

67

6

12:45
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58

:
:
:
:
:

13:03
13:05
13:06

:
:
:
:
:
:
:
:

13:08
:

13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:20
13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:31
13:33
13:34
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:44

71

6

16:45
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58

:
:
:
:
:

17:03
17:05
17:06

:
:
:
:
:
:
:
:

17:08
:

17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:20
17:22
17:24
17:26
17:27
17:29
17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:44

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$ -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim

Fahrer melden.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
7  -  Sonntag, Feiertag
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Malchin - Demmin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3030
3015
3008
3011
3014
3013
3033
3319
3320
3321
3322
3313
3314
3316
3315
3322
3323
3324
3326
3327
3317
3325
3317
3327
3507
3506
3505
3504
3502
3501
3514
3513
3512
3500
3499
3503
3496
3495
3494
3511
3510
3296
3509
3508
3493
3492
3491
3490
3467
3318
3488
3468
3489
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, ZOB
DM, Kinderheim
DM, Markt Holsteneck
DM, Rosestrasse
DM, Devener Strasse
DM, Am Anger
DM, Devener Hof
Deven bei DM
Wolkow, Abzweig
Warrenzin
Remershof
Drönnewitz, Milchrampe
Drönnewitz, Verkaufsstelle
Beestland
Upost
Remershof
Zarnekow
Neubauhof, Abzweig
Dargun Bahnhof
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun, Schule
Dargun ZOB
Dargun Schlossstrasse
Dargun, Poggenkrug
Dargun, Ausbau
Wagun/Kützerhof
Warsow
Warsow, Unterdorf
Warsow, Dorf
Wagun
Schwarzenhof bei Dargun
Schwarzenhof b. Dargun, Abzweig
Schorrentin, Dorf
Schönkamp, Abzweig
Neukalen, Friedhof
Neukalen, Markt
Neukalen, Kindergarten
Neukalen, Ziegelei
Salem, Gaststätte
Gorschendorf
Moorbauer
Jettchenshof
Pisede
Franzensberg
Gülitz
Retzow, Abzweig
Pisede, Kreuzung
Malchin, ZOB
Malchin, Krankenhaus
Malchin, Pestalozzi Schule
Malchin, R.-Fritz-Straße
Malchin, Förderschule
Malchin, ZOB

ab

an

76

S

$ 05:10
ö 05:11
ö 05:13
ö 05:14
ö 05:15
ö 05:16

:
:
:
:
:

ö 05:18
ö 05:19
ö 05:24
ö 05:29
ö 05:33
ö 05:34
ö 05:35
ö 05:36
ö 05:37
$ 05:38

4

S

05:38
:
:
:
:
:
:
:
:
:

05:44
05:49
05:51
05:52
05:54
05:56
05:57

2

05:20
05:22
05:25
05:27
05:29

:
05:30
05:31
05:33
05:35
05:37

:
:
:
:
:

05:38
05:40
05:42
05:44
05:45

:
:

05:46
05:47
05:48
05:50
05:53

:
:
:
:
:
:
:

05:56
05:57
05:58
06:00

:
:
:
:
:

06:02
06:04
06:06
06:07
06:10
06:15

80

S

05:45
05:47
05:50
05:52
05:54

:
05:55
05:56
05:58
06:00
06:02

:
:
:
:
:

06:03
06:05
06:07
06:09
06:10

78

S

$ 06:00
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 06:25

6

S

06:00
06:02
06:05
06:07
06:09

:
06:10
06:11
06:13
06:15
06:17

:
:
:
:
:

06:18
06:20
06:22
06:24
06:25

8

S

06:25
06:27
06:30
06:32
06:34

:
06:35
06:36
06:38
06:40

:
:
:
:

06:42

14

S

06:50
06:52

:
06:54
06:55

:
:
:
:

07:00
07:04
07:06
07:07
07:10
07:12
07:13

:
:

07:20
07:22
07:24
07:25
07:27

:
:
:
:
:
:

07:30
07:31
07:35
07:38

12

S

ì

06:55
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:08
07:11
07:13

:
:
:
:
:

07:16
07:17
07:18
07:20

:
:
:
:
:

07:22
07:24
07:26
07:27
07:30

:
07:33
07:35
07:40

16

S

07:01
07:03

:
:
:
:
:

07:06
07:08

:
:
:

07:13
07:15

18

F

07:05
:
:

07:06
07:07
07:08
07:10
07:14

:
:
:
:
:
:
:

07:16
07:17

:
:

07:25
07:27
07:29
07:30
07:32

:
:
:
:

07:35

24

F135

07:50
07:52
07:55
07:57
07:59

:
08:00
08:01
08:03
08:05
08:07

:
:
:
:
:

08:08
08:10
08:12
08:14
08:15

:
:

08:16
08:17
08:18
08:20
08:23

:
:
:
:
:
:
:

08:26
08:27
08:28
08:30

:
:
:
:
:

08:32
08:34
08:36
08:37
08:40

22

F24

07:50
07:52
07:55
07:57
07:59

:
08:00
08:01
08:03
08:05
08:07

:
:
:
:
:

08:08
08:10
08:12
08:14
08:15

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
F135 -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Demmin - Malchin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3030
3015
3008
3011
3014
3013
3033
3319
3320
3321
3322
3313
3314
3316
3315
3322
3323
3324
3326
3327
3317
3325
3317
3327
3507
3506
3505
3504
3502
3501
3514
3513
3512
3500
3499
3503
3496
3495
3494
3511
3510
3296
3509
3508
3493
3492
3491
3490
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, ZOB
DM, Kinderheim
DM, Markt Holsteneck
DM, Rosestrasse
DM, Devener Strasse
DM, Am Anger
DM, Devener Hof
Deven bei DM
Wolkow, Abzweig
Warrenzin
Remershof
Drönnewitz, Milchrampe
Drönnewitz, Verkaufsstelle
Beestland
Upost
Remershof
Zarnekow
Neubauhof, Abzweig
Dargun Bahnhof
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun, Schule
Dargun ZOB
Dargun Schlossstrasse
Dargun, Poggenkrug
Dargun, Ausbau
Wagun/Kützerhof
Warsow
Warsow, Unterdorf
Warsow, Dorf
Wagun
Schwarzenhof bei Dargun
Schwarzenhof b. Dargun, Abzweig
Schorrentin, Dorf
Schönkamp, Abzweig
Neukalen, Friedhof
Neukalen, Markt
Neukalen, Kindergarten
Neukalen, Ziegelei
Salem, Gaststätte
Gorschendorf
Moorbauer
Jettchenshof
Pisede
Franzensberg
Gülitz
Retzow, Abzweig
Pisede, Kreuzung
Malchin, ZOB

ab

an

20

S

08:00
08:02
08:05
08:07
08:09

:
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17

:
:
:
:
:

08:18
08:20
08:22
08:24
08:25

:
:

08:26
08:27
08:28
08:30
08:33

:
:
:
:
:
:
:

08:36
08:37
08:38
08:40

:
:
:
:
:

08:42
08:44
08:46
08:47
08:50

26

S

ì

08:45
:
:

08:46
08:47
08:48

:
:
:
:

08:53
08:58
09:00
T 09:01
09:03
09:05
09:06

:
:

09:13
09:15
09:17
09:18
09:20

:
:
:
:

09:24

28

F24

ì

09:30
:
:

09:31
09:32
09:33

:
:
:
:

09:38
09:43
09:45
T 09:46
09:48
09:50
09:51

:
:

09:58
10:00
10:02
10:03
10:05

:
:
:
:

10:09

30

S

11:30
11:32
11:35
11:37
11:39

:
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47

:
:
:
:
:

11:48
11:50
11:52
11:54
11:55

32

S

12:15
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:28
12:31
12:33

:
:
:
:
:

12:36
12:37

34

S

12:15
12:20

:
12:22
12:23
12:24

:
:
:
:

12:31
12:36
12:39
12:40
12:41
12:43
12:49

36

S

12:31
12:33
12:38
12:42
12:43
12:44

:
:
:
:
:

12:49
12:50
12:56

:
:

13:05
13:07
13:08
13:09
13:10

44

S

13:04
13:05
13:07

:
:
:
:
:

13:09
13:11
13:13
13:14
13:17

48

S

13:05
:
:

13:12
13:14
13:16
13:17
13:19

:
:
:
:

13:23

46

S

13:05
:

13:07
13:08
13:09

:
:
:
:

13:16
13:21
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29

38

S

12:35
12:37
12:40
12:43
12:45

:
12:46
12:47
12:49
12:51

:
:
:
:

12:55
13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:15

:
13:17
13:18
13:19
13:21
13:24
13:27
13:29

:
:
:
:
:

13:32
13:33
13:34
13:36

:
:
:
:
:

13:38
13:40
13:42
13:43
13:46

40

F

12:45
12:47
12:50
12:52
12:54

:
12:55
12:56
12:58
13:00

:
:
:
:

13:04
13:11
13:12
13:15
13:17
13:19
13:20

:
:

13:21
13:22
13:23

:
:
:
:

13:28
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:42

:
:
:
:
:

13:44
13:46
13:48
13:49
13:52

50

13:50
13:52
13:55
13:58
14:00

:
14:01
14:02
14:04
14:06
14:07

:
:
:
:
:

14:08
14:10
14:12
14:14
14:15

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F24 -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Demmin - Malchin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3030
3015
3008
3011
3014
3013
3033
3319
3320
3321
3322
3313
3314
3316
3315
3322
3323
3324
3326
3327
3317
3325
3317
3327
3507
3506
3505
3504
3502
3514
3513
3512
3500
3499
3503
3496
3495
3494
3511
3510
3296
3509
3508
3493
3492
3491
3490
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, ZOB
DM, Kinderheim
DM, Markt Holsteneck
DM, Rosestrasse
DM, Devener Strasse
DM, Am Anger
DM, Devener Hof
Deven bei DM
Wolkow, Abzweig
Warrenzin
Remershof
Drönnewitz, Milchrampe
Drönnewitz, Verkaufsstelle
Beestland
Upost
Remershof
Zarnekow
Neubauhof, Abzweig
Dargun Bahnhof
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun, Schule
Dargun ZOB
Dargun Schlossstrasse
Dargun, Poggenkrug
Dargun, Ausbau
Wagun/Kützerhof
Warsow
Warsow, Unterdorf
Wagun
Schwarzenhof bei Dargun
Schwarzenhof b. Dargun, Abzweig
Schorrentin, Dorf
Schönkamp, Abzweig
Neukalen, Friedhof
Neukalen, Markt
Neukalen, Kindergarten
Neukalen, Ziegelei
Salem, Gaststätte
Gorschendorf
Moorbauer
Jettchenshof
Pisede
Franzensberg
Gülitz
Retzow, Abzweig
Pisede, Kreuzung
Malchin, ZOB

ab

an

52

S

$ 13:56
ö 13:58
ö 14:03
ö 14:07
ö 14:08
ö 14:09

:
:
:
:
:

ö 14:14
ö 14:15
ö 14:21
$ 14:33

54

S

14:03
14:05
14:07
14:08
14:10

:
:
:
:

14:14

56

ì

14:16
14:17

:
14:19
14:20
14:21
14:23
14:26
14:28

:
:
:
:
:

14:30
14:32

:
:

14:53
14:55
14:57
14:58
15:00

:
:
:
:

15:04

58

S

14:22
14:24
14:25
14:26
14:27

:
:
:

14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49

:
:
:
:
:

14:50
14:52
14:54

:
14:59

64

S

15:15
15:17
15:18
15:19
15:20

:
:
:

15:29
15:31
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40

60

F

15:02
15:04
15:06
15:08

:
:
:
:
:
:
:

15:10
15:12
15:16

:
:

15:21
:
:
:

15:26
:
:

15:27
15:29
15:32
15:34
15:36
15:37

:
:
:
:
:

15:40
15:41
15:42
15:44

:
:
:
:
:

15:46
15:48
15:50
15:52
15:57

62

S

15:06
15:07
15:09
15:12
15:14

:
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22

:
:
:
:
:

15:24
15:26
15:28
15:29
15:30

:
:

15:31
15:32
15:34
15:38
15:39
15:41

:
:
:
:
:

15:44
15:45
15:46
15:48

:
:
:
:
:

15:50
15:52
15:54
15:56
16:01

68

S1234

15:28
:
:
:
:

15:29
15:30
T 15:31
ö 15:33
ö 15:35
ö 15:37
T 15:38

66

S1234

$ 15:21
ö 15:24

:
:
:
:
:
:
:

ö 15:26
ö 15:27
ö 15:31
$ 15:35

74

S

15:45
15:47
15:49
15:50
15:52

:
:
:
:

15:56

70

F

15:55
:
:

15:57
15:58
15:59
16:01
16:04

:
:
:
:
:
:

16:07
16:08
16:09
16:11

:
:
:
:
:

16:13
16:15
16:17
16:18
16:21

72

$ 16:25
ö 16:27
ö 16:30
ö 16:31
ö 16:33

:
ö 16:35
ö 16:36
ö 16:38
ö 16:40

:
:
:
:

ö 16:41
ö 16:42
ö 16:43
ö 16:45
ö 16:47
ö 16:49
$ 16:50

Montag bis Freitag

82

6

07:20
07:22
07:25
07:27
07:29

:
07:30
07:31
07:33
07:35
07:37

:
:
:
:
:

07:38
07:40
07:42
07:44
07:45

:
:

07:46
07:47
07:48
07:50
07:53

:
:
:
:
:
:

07:56
07:57

:
:

08:03
08:05
08:07
08:08
08:10

:
:
:
:

08:14

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Demmin - Malchin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3030
3015
3008
3011
3014
3033
3319
3320
3321
3322
3323
3324
3326
3327
3317
3327
3507
3506
3505
3504
3503
3496
3511
3510
3296
3509
3508
3467

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, ZOB
DM, Kinderheim
DM, Markt Holsteneck
DM, Rosestrasse
DM, Devener Strasse
DM, Devener Hof
Deven bei DM
Wolkow, Abzweig
Warrenzin
Remershof
Zarnekow
Neubauhof, Abzweig
Dargun Bahnhof
Dargun Schlossstrasse
Dargun ZOB
Dargun Schlossstrasse
Dargun, Poggenkrug
Dargun, Ausbau
Wagun/Kützerhof
Warsow
Neukalen, Friedhof
Neukalen, Markt
Salem, Gaststätte
Gorschendorf
Moorbauer
Jettchenshof
Pisede
Malchin, ZOB

ab

an

84

7

07:20
07:22
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33
07:35
07:37
07:38
07:40
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:53
07:56
07:57
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:14

86

6

11:20
11:22
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:53
11:56
11:57
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:14

88

7

11:20
11:22
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:53
11:56
11:57
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:14

90

6

15:20
15:22
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:53
15:56
15:57
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10
16:14

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
7 -  Sonntag, Feiertag
6 -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024401  Demmin - Malchin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


